DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano III Edição N° LXVIII de 19 de Setembro d

Secretaria de Educação - Grupo: Licitação
	 LiJ

F%

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - TOMADA DE
PREÇOS n o  0212018-SEDUC, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS, A Comissão Permanente de Licitação
comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da seguinte forma: HABILITADAS:
CONSTRUTORA LAZIO EIRELI, CONSERBAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI,
BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, DIMENSIONAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI, JC DE AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES,
BORGES & LIMA CONSTRUÇÕES EIRELI, FOX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI,
CONSTRUTORA NOVA HIDROLÁNDIA EIRELI, R. A. CONSTRUTORA LTDA., STAN
CONSTRUÇÕES EIRELI e VIA URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI. E
INABILITADAS: HABITE ENGENHARIA EIRELI, A & N CONSTRUÇÕES LTDA E DELMAR
CONSTRUÇOES EIRELI. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1,
alínea "a" da lei de licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias
úteis após esta publicação no site: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios  e no horário de 08:00 às
12:001h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce,
em 18 de setembro de 2018. Francisco Sérgio Soares Gadelha-Presidente/CPI—.

*** *** ***

Secretaria de Saúde - Grupo: Licitação

EXTRATO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO CONTRATUAL A SECRETARIA DE SAUDE, torna público
o Extrato do TERCEIRO ADITIVO ao Contrato n° 17051201 - SESA, decorrente do PREGÃO
PRESENCIAL n° 08/2017-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE
CONTRATANTE: SECRETARIA DESAÚDECONTRATADA:VALE MAIS SAÚDE-
COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS COMPLEMENTARES EM SAÚDE.OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE SAÚDE EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS A
CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁCE. PRAZO DE
DURAÇÃO: 08 (OITO) MESES ASSINA PELA CONTRATADA: PEDRO ARTHUR DA SILVA MAIA
ASSINA PELA CONTRATANTE: FÁTIMA CINTYA SÁ PITOMBEIRA DA CUNHA.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.49710001 -13 1 CEP: 62.300 -000